



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**  
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



---

DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

---

CENTRALA	599-10-00
	599-15-02

---

Warszawa, 06.04.2018r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego, kanek Mini-Yankauer oraz osłon  
na mikroskop – 3 pakiety.  
Postępowanie znak **DZP.262.32.2018**

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1 - dotyczy Pakiet nr 1**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji nr 10 dopuści sterylne narzędzie jednorazowe o długości trzonu 20 cm lub 37 cm (do wskazania przy składaniu zamówienia) z zachowaniem pozostałych parametrów?

**Odpowiedź 1**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

**Pytanie 2 - dotyczy Pakiet nr 3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony na mikroskop z folii polietylenowej rozm. 117x305 cm, średnica soczewki 65 mm, 4 taśmy lepne.

**Odpowiedź 2**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 3 - Dotyczy pakietu nr 2**

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kanki mini yaunkauer ch12; dł. 155 mm końcówki ssącej (dł. 220 mm razem z rączką)

**Odpowiedź 3**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

*W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

Z poważaniem

KIEROWNIK  
Biura Zamówień Publicznych  
mgr Beata Kierzkowska